
 
 

 
Výzva zadavatele k podání nabídek 

 
 

Město Jablunkov Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Stezka pro chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov a stezka pro chodce a cyklisty kolem 
hotelu Ameryka, Jablunkov“ 

 

1. Zadavatel:   
 
Město Jablunkov, Dukelská 144, IČ:00296759, zastoupené starostou, Ing. Jiřím Hamrozim 

  

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení funkce koordinátora Bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „BOZP“) u zhotovení staveb „Stezka pro 
chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov“ a „Stezka pro chodce a cyklisty kolem hotelu 
Ameryka, Jablunkov“. 

Předmětem stavby „Stezka pro chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov“, která bude 
realizována v roce 2025, je zhotovení stezky pro chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov. 
Celková délka chodníků a stezek kolem ZŠ činí 796,528 m. Součásti stavby bude výstavba 
nového veřejného osvětlení v počtu 27 ks LED svítidel výšky 5,0 m. 

Předmětem stavby „Stezka pro chodce a cyklisty kolem hotelu Ameryka, Jablunkov“, která 
bude realizována v roce 2026, je zhotovení stezky pro chodce a cyklisty kolem hotelu 
Ameryka. Stezka pro chodce a cyklisty je navržena v délce přibližně 763 m. 

3. Druh veřejné zakázky: Služby 
 

 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

 
Zahájení díla:          červen/červenec 2025 pro stavbu „Stezka pro chodce a
  cyklisty kolem ZŠ Jablunkov“ v délce 150 kalendářních  
  dní 
Ukončení díla:        březen/duben 2026 pro stavbu „Stezka pro chodce a  
  cyklisty kolem hotelu Ameryka, Jablunkov“ v délce 100  
  kalendářních dní 
Ukončením díla se rozumí:   předávací protokol bez vad a nedodělků 
Místo plnění:  pozemky vyjmenované v projektové dokumentaci,  
  katastrální území Jablunkov 



 2 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce byla zadavatelem stanovena na 
26.344.784,- Kč 

 
 
5. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
 

- Podepsaný Návrh cenové nabídky (osobou k tomu oprávněnou) – příloha č. 1  
- Čestné prohlášení uchazeče – příloha č. 3 
- Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému zadávání – příloha č. 4 
- Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů – příloha č. 5 
- Výpis z obchodního rejstříku 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
- Reference obdobných prací 

• seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

 
 

6. Způsob hodnocení nabídek: 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kdy kritériem hodnocení 
zadavatel stanovil nejnižší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nabídková cena, 
která bude nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 

 
a) Tabulka hodnotících kritérií 

 
b) Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií 

Hodnocena bude nabídková cena v Kč včetně 21 % DPH stanovená jako cena celková za provedení 
služby.  
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 
Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH, samostatně 
DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat veškeré náklady zájemce nezbytné k realizaci díla. 
Uchazeč je povinen veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, 
zahrnout do ceny díla. Nabídková cena musí být platná až do doby celkového dokončení a předání díla. 

 
 

8. Platební podmínky 

a) Zadavatel neposkytuje zálohu.  
b) Cena za dílo bude uhrazena jednorázově po skončení doby plnění. 

9. Doplňující informace 

Kritérium Váha 

Nabídková cena včetně DPH 100 % 



 3 

 
a) Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena 

apod. neopravňuje účastníka požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu 

a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy.  
c) Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 
d) Nabídku podává účastník bezplatně. 

 
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 
 
U zakázek s veřejnou výzvou:  
Přílohy a PD viz https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html 
 
Bližší informace o zakázce podá: Mgr. Jindřich Kufa 
tel. 558 340 666, e-mail: jindrich.kufa@jablunkov.cz 
 

10. Podání nabídek 

Nabídka je podávána v elektronické podobě v českém jazyce (příp. ve slovenském jazyce) 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://www.ezak.cz/ - dále také jen „E-ZAK“). 
Nabídky se nepodávají prostřednictvím datových schránek, nebo zasláním do elektronické pošty 
zadavatele. 
 
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele a končí dne 23.06. 2025 v 8:00 hod. 
 
Nabídky (včetně dokladů, prokazujících splnění kvalifikace) se podávají pouze elektronicky 
prostřednictvím E-ZAK zadavatele dostupného na 
https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html, URL adresa této veřejné zakázky: 
https://zakazky.marandis.cz/vz00000315. 
 
V souladu s § 109 odst. 1 zákona proběhne otevírání nabídek po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Vzhledem k tomu, že budou podávány pouze nabídky v elektronické podobě, nebude se konat veřejné 
otevírání nabídek.  
 

 
11. Způsob jednání s účastníky 

Zadavatel nehodlá jednat s účastníky 

 

12. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek 

 

mailto:jindrich.kufa@jablunkov.cz
https://www.ezak.cz/
https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html
https://zakazky.marandis.cz/vz00000315


 4 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

14. Oznámení zadavatele o výsledku výběrového řízení a výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že může oznámení o výsledku zadávacího řízení všem uchazečům doručit 
pouze jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele 
(https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html). Oznámení se považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.    

 
V Jablunkově 
   
Ing. Jiří Hamrozi                                     
starosta města Jablunkova 
 

https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html

		2025-06-10T11:19:13+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




